
ZARZĄDZENIE Nr 2/2024/2025 

Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Andrespolu  

z dnia 12.11.2024r.  

w sprawie wprowadzenia                                                                                               

Regulaminu wynagradzania pracowników niepedagogicznych  

w Samorządowym Przedszkolu w Andrespolu 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.), oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulaminu wynagradzania pracowników niepedagogicznych                       

w Samorządowym Przedszkolu w Andrespolu, stanowiący Załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem 26 listopada 2021r. traci moc Zarządzenie nr 5/2009 dyrektora 

Samorządowego Przedszkola w Andrespolu z dnia 12 czerwca 2009r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wychodzi w życie po upływie 14 dni od podania do publicznej 

wiadomości pracowników. 

  

 

mgr Agnieszka Ogrodowczyk 

Dyrektor Samorządowego Przedszkola  

w Andrespolu 

 



 


		2024-12-11T10:49:55+0100
	AGNIESZKA OGRODOWCZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: AGNIESZKA OGRODOWCZYK, PESEL: 80122305780, PZ ID: Gina2312




